南部高体連第２６－１号

平成２６年  ７月 15日

 各高等学校長 様

                                                南部支部高等学校体育連盟会長  坂井 順二

平成２６年度新人テニス競技南部地区大会の開催・派遣について（依頼）

  平素より本連盟の活動に御支援・御協力を賜り厚く御礼申しあげます。さて、標記大会を下記日程

により開催いたしますので、貴校テニス（硬式）部顧問の教諭                             氏

及び生徒の派遣についてご高配賜りますようお願い申し上げます。

                                    記

１．大会期日・時間

１次 ８月１９日（火）・２０日（水）、２１日（木）

予備日 ２２日（金）

            ２次   ９月１３日（土）・１４日（日）・１５日（月）・２０日（土）

                   予備日 ２１日（日）

      前期南部地区団体戦   ８月２１日木）・２２日（金）

        新人 団体戦地区予選 ９月２７日（土）・予備日 ９月２８日（日）

          いずれも８：２０～１７：００

２．会場

    荒川総合運動公園、堀崎公園及び学校会場

   ※  雨天の場合は会場で変更の連絡をします。

３．参加申込連絡先       与野高校   田村 守行

                    締め切りは ８月５日（火） １２時 必着

                        申し込みアドレス：tamura1230+tennis@gmail.com

             申込先：〒338-0004  さいたま市中央区本町西２－８－１

                          ０４８－８５２－４５０５

（与野高校：岡田茂夫あて）

４．その他（顧問連絡事項）

※  雨天等による変更についての（案）は、代表者会議時に詳細を提案いたします。

※  申し込みは、メールと郵送受付（職印押印の申し込み用紙）の２種類となります。

                                 南部高体連第２６－２号

平成２６年  ７月 15日

 各高等学校長 様

                                               南部支部高等学校体育連盟会長  坂井 順二

    平成２６年度新人テニス競技南部地区大会の代表者会議の開催・派遣について（依頼）

  平素より、本連盟の活動に御支援・御協力を賜り厚く御礼申しあげます。このことについて、

 下記のように開催いたしますので、貴校テニス（硬式）部顧問の教諭

            氏及び生徒の派遣についてご高配賜りますようお願い申し上げます。

                                    記

１．日 時    ８月８日（金）

             １４：３０    審判講習会    （１４：００～受付）

             於 テニスコートおよび視聴覚室

           ＊顧問の先生方もテニスのできるスタイルでご参加ください。

               （各校顧問及び男女生徒各１名）             。

             １５：００  代表者会議

２．会 場    埼玉県立与野高等学校４階 視聴覚室

        住所 〒338-0004  さいたま市中央区本町西２－８－１

tel ０４８－８５２－４５０５

              ＊ 車での来校はご遠慮ください

３．議 題    １） 大会運営について

              ２） 組み合わせについて

              ３） 報告事項、事務連絡

       ４） その他

４．連絡先    与野高校 岡田 茂夫

   注意事項

※ 大会申し込みの締め切りは８月５日（火）１２：００必着です。

郵送受付は、与野高校 岡田 茂夫宛です。

   不参加の学校も申し込み用紙に不参加と記入し、期日までに上記の受付高校まで。

    （学校行事等で２次、県大会に出場できない場合は、事前に申し添えてください。）

 ※ 地区団体戦の申し込みを行いますので必ず出席してください。

 ※ 高体連大会参加費、参加生徒数×５００円の徴収も行います

 ※ 不明な点は、与野高校 岡田茂夫まで問い合わせてください。

南部高体連第２６－３号

平成２６年  ７月 15日

 各高等学校長 様

                                                 南部支部高等学校体育連盟会長  坂井 順二

平成２６年度新人テニス競技南部地区大会組み合わせ会議の開催・派遣について（依頼）

    平素より、本連盟の活動に御支援・御協力を賜り厚く御礼申しあげます。

  このことについて、下記のように開催いたしますので、貴校テニス（硬式）部顧問の

  教諭          氏の派遣についてご高配賜りますようお願い申し上げます。

                                    記

１．日 時    ８月８日（金）（９：００～）

２．会 場    埼玉県立与野高等学校 視聴覚室（第２校舎５Ｆ）

       住所 〒338-0004  さいたま市中央区本町西２－８－１

tel ０４８－８５２－４５０５

              ※事務室前の掲示板で会場を確認してください。

                ＊ 車での来校はご遠慮ください。

３．議 題  １） 作成原則について

            ２） 組み合わせについて

       ３） 大会運営について

             ４） その他

※ 今回の組み合わせ作成は、第４ブロック（旧浦和）の担当になります。

組み合わせ作成が初めての先生方にも、ご協力をお願いいたしますので、是非お越し下さい。